
 

AB Volvo 

 

 

 
 

AB Volvo (publ) Telefon Web 
Mediarelationer 031 66 12 32 www.volvogroup.mobi  
405 08 Göteborg  www.volvokoncernen.se/pressreleaser  
Sverige 

Pressrelease 

Avsättning för förväntade kreditförluster för 

Volvo CE i Kina 

Volvo Construction Equipments rörelseresultat för det fjärde kvartalet 2014 
kommer att påverkas negativt med cirka 650 Mkr i form av en avsättning för 
förväntade kreditförluster i Kina. Avsättningen kommer att ha begränsad 
påverkan på Volvokoncernens kassaflöde och finansiella nettoskuld i det fjärde 
kvartalet 2014. 

Till följd av en längre tids vikande efterfrågan, lågt kapacitetsutnyttjande av maskiner 

och lägre råvarupriser har lönsamheten för kunder och återförsäljare inom primärt den 

kinesiska gruvindustrin försämrats och deras finansiella ställning försvagats. Risken 

för framtida kreditförluster har följaktligen ökat och till följd av detta gör Volvo 

Construction Equipment (Volvo CE) en avsättning på 650 Mkr i det fjärde kvartalet 

2014. Nuvarande nivå på avsättning för förväntade kreditförluster baseras på 

koncernens i dagsläget bästa bedömning. 

 

21 november 2014 

 

Journalister som vill ha ytterligare information, vänligen kontakta Kina Wileke 031-66 

12 32 alt. 0765-537229.  

 

För fler nyheter från Volvokoncernen, gå till http://www.volvogroup.com/globalnews. 

 

 

Volvokoncernen är en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner och marin- och 
industrimotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster och service. Volvo sysselsätter 
cirka 110 000 personer, har produktionsanläggningar i 18 länder och försäljning på mer än 190 marknader. 
Volvokoncernen omsatte 2013 cirka 270 miljarder kronor och är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information 
besök www.volvokoncernen.se eller www.volvogroup.mobi om du använder din mobiltelefon. 

 
 
Informationen är sådan som AB Volvo (publ) kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 21 november 2014 kl 08.00. 
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